

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області
- Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-015

на Благоустрій

Капітальний ремонт четвертий пусковий комплекс

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

752,62144 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,13052 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

165,15747 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,9989	<u>9455.11</u> 9121,66	<u>333.45</u> -	18899,82	18233,29	<u>666.53</u> -	<u>115.0272</u> -	<u>229.93</u> -
2	KP18-50-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	93,7	<u>106.26</u> 106,26	<u>-</u> -	9956,56	9956,56	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>134.93</u> -
3	KP18-1-3	Розбирання щебеневиx покриттів та основ	100м3	0,14055	<u>12450.62</u> 2036,69	<u>10413.93</u> -	1749,93	286,26	<u>1463.67</u> -	<u>31.1040</u> -	<u>4.37</u> -
4	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	61,59	<u>128.08</u> 128,08	<u>-</u> -	7888,45	7888,45	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>120.47</u> -
5	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	61,59	<u>290.08</u> -	<u>290.08</u> 36,90	17866,03	-	<u>17866.03</u> 2272,67	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 25,31
		Разом прямі витрати по розділу 1					56360,79	36364,56	<u>19996.23</u> 2272,67		<u>489.7</u> 25,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					56360,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38637,23 21521,79 61,8 7774,92 77882,58				

		Всього по розділу 1					77882,58				
		Розділ 2. Відмостка									
6	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	28,11	<u>1613.08</u>	<u>342.59</u>	45343,68	11109,63	<u>9630.20</u>	<u>5.4960</u>	<u>154.49</u>
					395,22	-			-	-	-
7	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	18,74	<u>3084.01</u>	<u>953.09</u>	57794,35	8894,19	<u>17860.91</u>	<u>6.6000</u>	<u>123.68</u>
					474,61	-			-	-	-
8	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	93,7	<u>287.11</u>	-	26902,21	10483,16	-	<u>1.5840</u>	<u>148.42</u>
					111,88	-			-	-	-
9	C188888-35	Бордюр парковий 100-20-08	шт	94	<u>179.22</u>	-	16846,68	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	KP18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	0,937	<u>96326.72</u>	<u>6714.61</u>	90258,14	4523,50	<u>6291.59</u>	<u>65.4240</u>	<u>61.3</u>
					4827,64	-			-	-	-
11	KP18-34-2 к=15	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми (к=15)	100м2	-0,937	<u>61730.08</u>	-	-57841,08	-1182,32	-	<u>17.1000</u>	<u>-16.02</u>
					1261,81	-			-	-	-
12	& C111-875- 4 варіант 1	Сітка арматурна Вр1 крок 50*50*3 мм	м2	107,755	<u>88.81</u>	-	9569,72	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					188873,70	33828,16	<u>33782.70</u>		<u>471.87</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					188873,70				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					121262,84				
		всього заробітна плата, грн.					33828,16				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19384,18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7123,50				
		Всього будівельні роботи, грн.					208257,88				

		Всього по розділу 2					208257,88				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Благоустрій									
13	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,39978	<u>101064.12</u> 2103,50	<u>13243.07</u> -	40403,41	840,94	<u>5294.31</u> -	<u>31.2000</u> -	<u>12.47</u> -
14	КР18-26-3	Улаштування нижнього шару двошарових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000кг/см2]	100м2	1,9989	<u>25489.65</u> 433,25	<u>5343.05</u> -	50951,26	866,02	<u>10680.22</u> -	<u>6.1920</u> -	<u>12.38</u> -
15	КР18-26-4 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм (к=5)	100м2	1,9989	<u>6855.99</u> -	<u>270.72</u> -	13704,44	-	<u>541.14</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	125,6	<u>287.11</u> 111,88	<u>-</u> -	36061,02	14052,13	<u>-</u> -	<u>1.5840</u> -	<u>198.95</u> -
17	С188888-35	Бордюр парковий 100-20-08	шт	126	<u>179.22</u> -	<u>-</u> -	22581,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-65-5 Н2, Н5=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,19989	<u>301518.36</u> 72572,43	<u>16944.18</u> -	60270,50	14506,50	<u>3386.97</u> -	<u>925.7868</u> -	<u>185.06</u> -
19	& С111-1322-Г	Гарцовка (пещано-цементна суха)	м3	11,053917	<u>3032.80</u> -	<u>-</u> -	33524,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1426-11789-1	Тротуарна плитка Старе місто 80 мм	м2	201,8889	<u>436.90</u> -	<u>-</u> -	88205,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	40	<u>57.99</u> 56,14	<u>-</u> -	2319,60	2245,60	<u>-</u> -	<u>0.7080</u> -	<u>28.32</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					348021,53	32511,19	<u>19902.64</u> -		<u>437.18</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					348021,53				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					295607,70				
		всього заробітна плата, грн.					32511,19				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18862,15				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6879,07				
		Всього будівельні роботи, грн.					366883,68				

		Всього по розділу 3					366883,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Газон									
22	КР18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	5	<u>14913.52</u> 5784,82	<u>-</u> -	74567,60	28924,10	<u>-</u> -	<u>86.6640</u> -	<u>433.32</u> -
23	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	5	<u>1597.69</u> 810,43	<u>-</u> -	7988,45	4052,15	<u>-</u> -	<u>11.3760</u> -	<u>56.88</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					82556,05	32976,25	<u>-</u> -		<u>490.2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					82556,05				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49579,80				
		всього заробітна плата, грн.					32976,25				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17041,25				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5427,15				
		Всього будівельні роботи, грн.					99597,30				

		Всього по розділу 4					99597,30				
		Разом прямі витрати по кошторису					675812,07	135680,16	<u>73681.57</u> 2272,67		<u>1888.95</u> 25,31
		Разом будівельні роботи, грн.					675812,07				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					466450,34				
		всього заробітна плата, грн.					137952,83				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76809,37				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					216,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27204,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					752621,44				

		Всього по кошторису					752621,44				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2130,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					165157,47				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]